dakyJabTeT KOMII OTEPHOI iHAKeHepil Ta ynpaBJIiHHS

ILLB

AseticoBa Kapuna ApmeHiBHa
Kynmuk Mapis CepriiBHa

Imyk Onexkcanap PomanoBuu
l"amivenko Annpiit MukonaifoBua
Ky3znenoB Onekcannp BitaniiioBuu
CeparokoB JImutpo BagumoBuy
Kpaciacpka Codist BonogumupiBaa
Kagenpkuit Makcum CepriiioBuy
Xpycnos Imutpo Onerosuu
Jlyuuna Onena BanepiiBHa

®oxkin Jlenuc ['ennamiioBug
XwxHsk Kapuna MakcumiBHa
bepexnenko Jmutpo JMutpoBrud
Kynenko Jlanuno Onekciiiopuu
Tapacenko Makcum CepriiioBuu
[ynika Katepuna MakcumiBHa
Jograne [liana AHatosiiBHa
3aiiues Cepriit BikropoBuu

Cimkin Maxkcum BanepiitoBuu
[Bamenko Makcum JlenrcoBuy
Bbenwscpkuit Onexciit FOpitoBuu
Kocrepes s KoctsiHTHOBHY
Manaxos Poctucinas Pycinanosuy
banakin Bagum OnexcanapoBud
MyxkoBo30B bornan OnexcanapoBud
Masypenko Enyapa BikropoBuu
BbyraitoB Anapiit Bonogumuposuy
Cxnspos Bagum Bonogumuposuy
TkauoB Bacune @enopoBny

I'mymenko bornan CeprifioBud

Penitunr

CTyneHTiB 1 kypcy
JPYTOro piBHSI BUILOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Kioep0e3neka'
cemecTp: BecHa 2023

95.973
91.657
86.581
85.103
83.898
83.241
82.144
81.748
79.612
79.597
79.307
78.697
74.303
73.831
73.266
72.229
70.628
70.185
67.912
67.667
67.5
66.448
62.42
62.146
61.81
59.705
59.675
57.966
56.975

Peiitunr

I'pyna

BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-1
BIKCm-22-1
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-1
BIKCm-22-1
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-2
BIKCm-22-1
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-1
BIKCwMm-22-2
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-2

He po3paxoByeTbess | BIKCm-22-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

Hiclis TepMiHy



Tenesans borman CeprilioBuu
Caginos €rop Iroposuu

CanamaroB Onekcannap OsiekcaHIpOBUY
Jimutpenko Banentun CepriiioBud
Kucimmucekuii Onekciit Baanmosuy
I'yceitnos I'acan Inrap Ornu
®enopoB Mukura PoMmanoBuu
Hogizincbkuit Mapk Bonogumuposuy
Xamimos IlaBio BikTopoBuu
XanimoB Jlenuc BikTopoBud

HocoB Onekciit BitamiiioBua
Tpembau Brnagucnas CeprifioBud
I'onoBko €Bren BikTopoBuu
Honranenko Onekcanp Jlenucosuu
Cob6omneB Bitamniit Onerosuu

Kimmmos it MuxkonaitoBuy
KomnowmitinieB Cepriii OnekcanapoBud

3yiikoB Anapiit BomogumupoBuy

HE pO3paxoBYeTHCS
HE PO3pPaxXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBY€eTHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCm-22-1
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-2
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-1
BIKCwm-22-2

TICIIS TEPMiHY
icCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT

KOHTpPaKT



